1йм-ltТй'r\ý*s "
Федеральное государственное бюдяtетное уч реждение науки

Институт машиноведения им. А.А. Благонравова
Российской академии наук

(имАш рАщ

прикАз

Об объявлении конкурса на заIиещение
должностей научньтх работников

,Щля замещения должностей научных работников Инстиryта в соответствии
с приказом Министерства образования и науки РФ от 02 сентября 2015 г. Ns 937

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить конкурс на следующие должности:

2, Начальнику отдела кадров обеспечить в установленном порядке
р€вмещение объявлений на портапе вакансий по адресу <httр:/ýчЬн"rе-
исследователи.рф>.

3. Заведующему отделом научно-техническолi информации, пропаганды и
выставок обеспечить в установленном порядке размещение обiявлений на
официальном сайте Института.

fA-
d-r'J\b

ль
п/п

наименование
должности

наименование
подразделения

,Щата
окончания

приема
заявок для
участия в
конкурсе

,Щата
проведения
конкурса

1 Главный научный
сотрудник

Лаборатория узлов
трениrI для

экстремальных условий
|0.06.2022 |6.06.2022

2 Заведующий
отделом

Отдел <<Трение, износ,
смазка. Трибология> |0.06.2022 |6.06.2022

-J Старший научный
сотрудник

Лаборатория
структурной акустики 26.04.2022 28.04.2022

,5
&-

4. СеКРеТаРЮ Конкурсной комиссии в установленные сроки организовать
контроль подачи зЕUIвок претендентов для рассмотрениrI и обеспечить рабоry
конкурсной комиссии в соответствии с Попожением о ней.

5. Контроль за исполнения прик€lза оставляю за собой.

,.Щиректор Института
д.т.н.

r1l

i.)
В.А. Глазунов